
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 스포츠산업과 ~ 스포츠산업과

부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

스포츠산업과 20,733,083 16,823,488 3,909,595

기          1,095,876 323,796 772,080

도          2,479,261 2,419,261 60,000

시         17,157,946 14,080,431 3,077,515

스포츠산업 육성 15,172,222 12,132,092 3,040,130

기            745,876 323,796 422,080

도          2,479,261 2,419,261 60,000

시         11,947,085 9,389,035 2,558,050

엘리트체육 육성 7,115,960 6,882,760 233,200

도          2,395,000 2,395,000 0

시          4,720,960 4,487,760 233,200

시군청직장운동경기부육성지원 1,788,000 1,770,000 18,000

도            378,000 378,000 0

시          1,410,000 1,392,000 18,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

  □ 시청실업팀 숙소 구입                18,000                  0           18,000  18,000,000원 * 1식

제51회 도민체전 개최 406,680 191,480 215,200

201 일반운영비 292,280 79,480 212,800

01 사무관리비 78,780 75,980 2,800

  □ 운영수당                 4,900              2,100            2,800

    ○ 개·폐회식 선정 심사위원 수당                 2,800                  0            2,800  70,000원 * 10명 * 4회

03 행사운영비 210,000 0 210,000

  □ 도민체전 준비위원회 발대식                10,000                  0           10,000

  □ 개·폐회식 등 공개행사               200,000                  0          200,000

  10,000,000원 * 1식

  200,000,000원 * 1식

301 일반보상금 12,400 10,000 2,400



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,400 0 2,400

  □ 개·폐회식 선정 심사위원 실비보상                 2,400                  0            2,400  60,000원 * 10명 * 4일

제51회 도민체전 시설개보수 4,000,000 4,000,000 0

도          2,000,000 2,000,000 0

시          2,000,000 2,000,000 0

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

도            250,000 0 250,000

시            250,000 0 250,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  □ 도비보조사업               500,000                  0          500,000

    ○ 학교체육시설 개보수               500,000                  0          500,000  50,000,000원 * 10개소

도            250,000 0 250,000

시            250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 3,390,000 4,000,000 △610,000

도          1,695,000 2,000,000 △305,000

시          1,695,000 2,000,000 △305,000

01 시설비 3,380,000 3,990,000 △610,000

  □ 도비보조사업(사업비조정)             3,380,000          3,990,000        △610,000

    ○ 종합운동장 시설개보수             1,383,000          1,350,000           33,000  경정 1,383,000,000원

도            691,500 675,000 16,500

시            691,500 675,000 16,500

    ○ 실내수영장 시설개보수               140,000            220,000         △80,000  경정 140,000,000원

도             70,000 110,000 △40,000

시             70,000 110,000 △40,000

    ○ 궁도장 시설개보수               105,000            100,000            5,000  경정 105,000,000원

도             52,500 50,000 2,500

시             52,500 50,000 2,500

    ○ 롤러경기장 시설개보수               220,000            200,000           20,000  경정 220,000,000원



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            110,000 100,000 10,000

시            110,000 100,000 10,000

    ○ 사격장 시설개보수               400,000            300,000          100,000  경정 400,000,000원

도            200,000 150,000 50,000

시            200,000 150,000 50,000

    ○ 테니스장 시설개보수               267,000            210,000           57,000  경정 267,000,000원

도            133,500 105,000 28,500

시            133,500 105,000 28,500

    ○ 실내체육관 시설개보수               150,000            210,000         △60,000  경정 150,000,000원

도             75,000 105,000 △30,000

시             75,000 105,000 △30,000

    ○ 학교체육시설 개보수                     0            900,000        △900,000  경정 0원

도                  0 450,000 △450,000

시                  0 450,000 △450,000

    ○ 종합스포츠타운 공용시설에 대한 개보수               135,000                  0          135,000  135,000,000원 * 1식

도             67,500 0 67,500

시             67,500 0 67,500

    ○ 환경사업소 테니스장 개보수                80,000                  0           80,000  80,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

405 자산취득비 110,000 0 110,000

도             55,000 0 55,000

시             55,000 0 55,000

01 자산및물품취득비 110,000 0 110,000

  □ 도비보조사업               110,000                  0          110,000

    ○ 운동장 잔디관리기 구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원 * 1대

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

    ○ 수중 로봇청소기 구입                70,000                  0           70,000  70,000,000원 * 1대

도             35,000 0 35,000



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 엘리트체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             35,000 0 35,000

생활체육 육성 4,850,522 2,553,592 2,296,930

기            745,876 323,796 422,080

도             24,261 24,261 0

시          4,080,385 2,205,535 1,874,850

생활체육대회 참가지원 192,000 142,000 50,000

307 민간이전 192,000 142,000 50,000

02 민간경상보조 192,000 142,000 50,000

  □ 경북도민생활체육대회 참가경비                75,000             25,000           50,000  경정 75,000,000원

시군생활체육회운영비 지원 38,000 33,000 5,000

도              5,000 5,000 0

시             33,000 28,000 5,000

307 민간이전 38,000 33,000 5,000

도              5,000 5,000 0

시             33,000 28,000 5,000

02 민간경상보조 38,000 33,000 5,000

  □ 도비보조사업                38,000             33,000            5,000

    ○ 김천시생활체육회 운영비                38,000             33,000            5,000  경정 38,000,000원

도              5,000 5,000 0

시             33,000 28,000 5,000

시군어르신체육활동지원 110,400 66,240 44,160

기             55,200 33,120 22,080

시             55,200 33,120 22,080

307 민간이전 110,400 66,240 44,160

기             55,200 33,120 22,080

시             55,200 33,120 22,080

02 민간경상보조 110,400 66,240 44,160



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 기금보조사업               110,400             66,240           44,160

    ○ 어르신전담 생활체육지도자 배치               110,400             66,240           44,160  경정 110,400,000원

기             55,200 33,120 22,080

시             55,200 33,120 22,080

국민체육센터건립 4,104,610 1,906,840 2,197,770

기            600,000 200,000 400,000

시          3,504,610 1,706,840 1,797,770

401 시설비및부대비 4,104,610 1,906,840 2,197,770

기            600,000 200,000 400,000

시          3,504,610 1,706,840 1,797,770

01 시설비 4,000,000 1,900,000 2,100,000

  □ 기금보조사업             4,000,000          1,900,000        2,100,000

    ○ 국민체육센터건립             4,000,000          1,900,000        2,100,000  경정 4,000,000,000원

기            600,000 200,000 400,000

시          3,400,000 1,700,000 1,700,000

02 감리비 91,650 0 91,650

  □ 기금보조사업                91,650                  0           91,650

    ○ 국민체육센터건립                91,650                  0           91,650  6,500,000,000원 * 1.41/100

03 시설부대비 12,960 6,840 6,120

  □ 기금보조사업                12,960              6,840            6,120

    ○ 국민체육센터건립                12,960              6,840            6,120  경정 12,960,000원

체육대회 지원 3,191,740 2,681,740 510,000

도             60,000 0 60,000

시          3,131,740 2,681,740 450,000

대회 개최 3,031,740 2,681,740 350,000

307 민간이전 2,850,000 2,500,000 350,000

02 민간경상보조 2,850,000 2,500,000 350,000



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠산업 육성
단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □ 국제테니스대회 개최               300,000            250,000           50,000

  □ 전국단위대회 개최 지원             1,600,000          1,300,000          300,000

  경정 300,000,000원

  경정 1,600,000,000원

대회 개최 160,000 0 160,000

도             60,000 0 60,000

시            100,000 0 100,000

307 민간이전 160,000 0 160,000

도             60,000 0 60,000

시            100,000 0 100,000

02 민간경상보조 160,000 0 160,000

  □ 도비보조사업               160,000                  0          160,000

    ○ 2012 아시아주니어 배드민턴선수권 대회               160,000                  0          160,000  160,000,000원 * 1식

도             60,000 0 60,000

시            100,000 0 100,000

스포츠시설 관리 3,151,007 2,281,542 869,465

기            350,000 0 350,000

시          2,801,007 2,281,542 519,465

스포츠시설 설치 869,465 0 869,465

기            350,000 0 350,000

시            519,465 0 519,465

운동장 생활체육시설 건립 869,465 0 869,465

기            350,000 0 350,000

시            519,465 0 519,465

401 시설비및부대비 869,465 0 869,465

기            350,000 0 350,000

시            519,465 0 519,465

01 시설비 850,000 0 850,000

  □ 기금보조사업               850,000                  0          850,000



부서: 스포츠산업과
정책: 스포츠시설 관리
단위: 스포츠시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 운동장생활체육시설 설치               850,000                  0          850,000  850,000,000원 * 1식

기            350,000 0 350,000

시            500,000 0 500,000

02 감리비 14,110 0 14,110

  □ 기금보조사업                14,110                  0           14,110

    ○ 운동장생활체육시설 설치                14,110                  0           14,110  850,000,000원 * 1.66/100

03 시설부대비 5,355 0 5,355

  □ 기금보조사업                 5,355                  0            5,355

    ○ 운동장생활체육시설 설치                 5,355                  0            5,355  850,000,000언 * 0.63/100


